本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2021 年 8 月，大众交通（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）、上

海大众公用事业（集团）股份有限公司（以下简称“大众公用”）及其他有限合伙

人与普通合伙人上海晶齐企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海晶齐”）

共同签署《上海武岳峰三期私募投资基金合伙企业（有限合伙）之有限合伙协议》

（2021 年 8 月 11 日定稿版）和《上海武岳峰三期私募投资基金合伙企业（有限

合伙）入伙协议》（2021 年 8 月 11 日定稿版），各方本着自愿平等、利益共享、

风险共担的原则，决定共同入伙上海武岳峰三期私募投资基金合伙企业（有限合

伙）（以下简称“武岳峰三期”）。武岳峰三期基金目标募集规模为人民币 50 亿

元（人民币伍拾亿元），第一期的总认缴出资额为人民币 28.36 亿元（人民币贰

拾捌点叁陆亿元），本公司认缴出资人民币 10,000 万元（人民币壹亿元），占

注册资本比例 3.5261%。具体请详见公司于 2021 年 8 月 12 日披露“临 2021-027”

《大众交通（集团）股份有限公司与关联方共同投资的关联交易公告》。

2022 年 2 月，本公司、大众公用及其他有限合伙人与普通合伙人上海晶齐

共同签署《上海武岳峰三期私募投资基金合伙企业（有限合伙）之有限合伙协议

（第一次修订与重述）》，各方同意对武岳峰三期基金增资至人民币 39.8998 亿

元。具体请详见公司于 2022 年 2 月 16 日披露“临 2022-001” 《大众交通（集团）

股份有限公司关于与关联方共同投资关联交易的后续进展公告》。

一、进展情况

近日，本公司、大众公用及其他有限合伙人与普通合伙人上海晶齐共同签署

《上海武岳峰三期私募投资基金合伙企业（有限合伙）有限合伙协议修正案》，

各方同意武岳峰三期基金出资总额由 398,998 万元变更为 328,998 万元。主要变

化情况如下：

（一）认缴出资额变更

1、上海令驰企业管理中心（有限合伙）将其所持的认缴出资额由 10,000 万

元减少至 5,000 万元。

2、上海国泰君安创新股权投资母基金中心（有限合伙）将其所持的认缴出

资额由 40,000 万元减少至 20,000 万元。

3、三松（福建）投资管理有限公司将其所持的认缴出资额由 50,000 万元减

少至 30,000 万元。

4、上海张江浩成创业投资有限公司将其所持的认缴出资额由 50,000 万元减

少至 25,000 万元。

（二）有限合伙企业住所变更

武岳峰三期基金住所原为中国（上海）自由贸易试验区临港新片区水芸路 432

号 5009 室，现变更为上海张江高科技园区张东路 1158 号、丹桂路 1059 号 2 幢

305-19 室。

二、本次变更后各合伙人认缴出资情况

序

号
合伙人名称

本次变更前 本次变更后

认缴出资额

（元）

占全体合伙人认缴

出资总额的比例

认缴出资额

（元）

占全体合伙人认缴

出资总额的比例

1 上海晶齐企业管理合伙企业（有限合伙） 25,000,000 0.6264% 25,000,000 0.7599%

2
上海武岳峰浦江二期股权投资合伙企业

（有限合伙）
775,000,000 19.4237% 775,000,000 23.5564%

3 北京柘领投资管理中心（有限合伙） 78,000,000 1.9549% 78,000,000 2.3708%

4 兴业财富资产管理有限公司 412,000,000 10.3259% 412,000,000 12.5229%

5
信银（平潭）半导体产业投资合伙企业

（有限合伙）
106,580,000 2.6712% 106,580,000 3.2395%

6 上海令驰企业管理中心（有限合伙） 100,000,000 2.5063% 50,000,000 1.5198%

7
上海国泰君安创新股权投资母基金中心

（有限合伙）
400,000,000 10.0251% 200,000,000 6.0791%

8 大众交通（集团）股份有限公司 100,000,000 2.5063% 100,000,000 3.0395%

9
上海大众公用事业（集团）股份有限公

司
100,000,000 2.5063% 100,000,000 3.0395%

10 上海张江浩成创业投资有限公司 500,000,000 12.5314% 250,000,000 7.5988%

11
上海人工智能产业股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
100,000,000 2.5063% 100,000,000 3.0395%

12 清华大学教育基金会 200,000,000 5.0126% 200,000,000 6.0791%

13 三松（福建）投资管理有限公司 500,000,000 12.5314% 300,000,000 9.1186%

14 瑞元资本管理有限公司 132,400,000 3.3183% 132,400,000 4.0243%

15 上海张江科技创业投资有限公司 150,000,000 3.7594% 150,000,000 4.5593%

16 广东粤昤投资合伙企业(有限合伙) 24,200,000 0.6065% 24,200,000 0.7356%

17
上银国际股权投资基金管理（深圳）有

限公司
86,800,000 2.1754% 86,800,000 2.6383%

18 工银安盛人寿保险有限公司 200,000,000 5.0126% 200,000,000 6.0791%

  合计 3,989,980,000 100.0000% 3,289,980,000 100.0000%

公司将根据武岳峰三期基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要

求，及时履行信息披露义务。

 特此公告。

备查文件：《上海武岳峰三期私募投资基金合伙企业（有限合伙）有限合伙

协议修正案》

大众交通（集团）股份有限公司

2024 年 10 月 26 日